АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 05.12.2017                                с. Подгорное                                                   № 170.1

О проведении публичных слушаний по проекту решения Подгорненского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов»

     В соответствии с Положением о публичных слушаниях в Подгорненском сельсовете Уваровского района Тамбовской области, утвержденным решением Подгорненского сельского Совета народных депутатов от 03.10.2013 г. № 13 администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Назначить публичные слушания по проекту решения Подгорненского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» на 18 декабря 2017 года в 18.00 в здании администрации Подгорненского сельсовета по адресу: Тамбовская область, Уваровский район, с. Подгорное, ул. Центральная, д. 1.

     2. Опубликовать проект решения Подгорненского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и на официальном сайте администрации Подгорненского сельсовета в сети Интернет: podgornoe-adm.ru.

     3. Назначить ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний по проекту решения Подгорненского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и экологии сельского Совета (Н.И. Воронин).
     4. Поступившие в адрес сельского Совета предложения по проекту решения Подгорненского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» направляются в комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и экологии сельского Совета для подготовки рекомендации публичных слушаний.

    5. Опубликовать настоящее постановление на сайте Подгорненского сельсовета  в сети Интернет 06 декабря 2017 года.
Глава сельсовета                                                          А.Н. Мещеряков